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KoHKypcHas Komuccus Yid->Koii akcnayatauus Xy>xanuru angTnapuiy anmawtupuul, (Janee - Komuccuns) B COCTaBe:

Yii-xoi
KOMMyHas
JUMANIYOZOV xusmar Uy-joy komunal xizmat ko'rsatish
Mpeacegatens komuccum  NURIDDIN KypcaTuLl hududiy boshoarmesi
MUZAFFAROVICH v nvnuit y
6oLLK,.apManapu
6ownm™
MUXAMMADIYEV . . )
Marketing bo'limi KXUM vaJT hamda ITOQ buyicha
Cekpetapb komuccum SANJAR - P
QAXRAMONOVICH bosh mutaxassisi IK DUK Navoiy filial
y BURONOV XASAN uristkonsult KXUM valJT hamda ITOQ buyicha
NeH Komucenn - NeEpATILLOYEVICH Y IK DUK Navoiy filial
Y Ruziyev Suxrobjon 6 YAKONGPOHAMHCAEKLUNACN HUHT
NEH KOMUCENN  Erkinovich pax,oapu BUMIOAT X,yAYANUA UHCTIEKLMACK
6ownm™
UneH Komuccum XampoeB 30KUp bosh muhandis FKXLSAL/JIKVE\;T/OT?ET?;ITOQ buyicha
BO'RIYEV ANVAR thunnan KXUM valJT hamda ITOQ buyicha
HneH komuceun  \ORMAMATOVICH pax6apn IK DUK Navoiy filiali

PaccmoTpeB nocTynuBLLNX Hpe,qﬂO)I(EHMVI CO CTOPOHbI yHaCTHMKOB MO OI'Iy6]'IVIKOBaHHOMy 06bABNEHUIO Ha cneunanbHOM

MHpopMaLmMoHHOM rnopTasne oT 14.07.2022 roga Nenota 114551,

MeTog OLeHKN NpeanoXeHwnin - banbHbI MeTog (BecoBoli KO3th.TeXHNKO-KBaNndmKaLMoHHoi vactu: 70.00 / Becosoi

KO3(h. LieHoBOW 4vacTtu: 30.00)
MuH. 6ann: 60

MpeamMeT 3aKynku:

HanmeHoBaHMe TOBapa
(paboThbl, ycnyrn)

Moapo6Hoe onucaHune

Konuuecteo ToBapa
EAVHMLA M3MepeHus

LleHa ToBapa (ycnyru) 3a
efnHnLY

CrapToBas cymma

Bantota

HanmeHoBaHMe ToBapa
(paboTbl, ycnyrun)

Moapo6Hoe onucaHue

Ycnyra no peMoHTY naccaXXupcKoro nudra

HaBowii BunoAT HaBowuii waxap Mebmopnap Kyvacu 14-yiiHUHE 2 OoHa
NNGT yCKyHanapuHU anMallTMpuL Ba MykaMmmMan Tabmupna

1.00

161 241 800.00

161 241 800.00

uzs

Yycnyra no peMoHTY NaccaXXupcKoro nudra

Hasowuii BunosaTt Hasowin waxap Mebmopnap Kyyacu 14-yiiHUHE 2 goHa
NPT YCKYHaNapuHn anMaluTupuil Ba MykamMMan Tabmupatd



KonunuectBo ToBapa
EAVMHMUA M3MepeHus

LleHa ToBapa (ycnyru) 3a
efnHnLY

CTapToBas cymma

BantoTa

100

376 230 867.00

376 230 867.00

uzs

Mo ntoram paccMoOTPeHNs MOCTYNMUBLLUX I'Ipe,quO)KeHMVI Nno TEXHMYECKON YacTu yd4aCTHUKaM NnpuceoeHbl cnegyrouimne

6annbl;

Kputepuii NoL Jlonmuid nwumnap coHn 10 Hadap Ba yHAaH OpTMK GynraHga (LOMMWin nwyura oxmpru 12 oii gasomuga il
XakKu xucobnaHraH 6ynuwin 103MM MexHat Ba conuk 6asacugarn QR-kognm mabiymOTHOManap)

Tun: TeKCTOBOE 3HAYEHUe

OnucaHue: Jonmunii nwyunap coHn 10 Hadap Ba yHAaH OpTWUK GynraHga (4OMMWUIA nwynra oxmprn 12 oii fgaBoMmnga umLw
XaKu xucobnaHraH 6ynuwu n103MM MexHat Ba convk 6asacmugary QR-koanm Mab/ymOTHOManap)

0653aTeNlbHOCTb: KpUTUYHO

HanmeHoBaHue Makc
yyacTHuKa 6ann
000 VIAL 15
ARABGUZAR-NURI

15
XK
00O IDEAL LIFT 15

SERVIS PLYUS

3HaueHue
yyacTHUMKa

532097940

534247830

15

bann
y4yacTHMKa

15

10

Tun
OLIEHKWN

JkcnepTHas

JkcnepTHas

JkcnepTHas

MpumeyvaHne

MpuunHa

Kputepuii N2 Xoagvnmnap mManakacu Mab/iyMOTV Typpucuaa MabiymMOTHOMA

Tun: TeKCTOBOE 3HAYEHUe

OnucaHue: Vw ctaxn 3,5 iinngaH kam 6ynmaraH 4 1a onuii MabaymMoTAM KYypUWLL MyTaxaccucnapu typpucuga

Mab/lyMmOTHOMa

O6s53aTenbHOCTb: KpUTUYHO

HanmeHoBaHue Makc
yyacTHuKa 6ann
OO0 VIAL 10
ARABGUZAR-NURI

10
XK
OO0O IDEAL LIFT 10

SERVIS PLYUS

3HaueHue
yyacTHUKa

532097940

534247830

10

bann
ydacTHUKa

10

Tun
OLEHKN

JkcnepTHas

JkcnepTHas

JkcnepTHas

MpumeyaHue TlMpununHa

Kputepuii Ne3 Kypunuw-nygpar TalwknioTiapu 3NeKTpoH peiTuHrngarn ypHu kammga CC raya 8 6ann, x,amga CCC Ba
YHAaH loKopu Katopuga 6ynnwm 10 6ann (peiTUHr MablyMOTMHU TacAWK,JaHraH X,014a toKnaw 3apyp)

Tun: TekcToBOE 3HAYeHUe

OnucaHue: Kypunuw-nygpart TawKUioTiapnu 3MeKTPOH peiTuHrngaru ypHu kammga CC raua 8 6ann, x,amga CCC Ba yHaaH
toKopu Katopuga 6ynuwmn 10 6ann (peATUHT MablyMOTUHU TacAMKAaHTaH X,014a toknaw 3apyp)

0653aTe/lbHOCTb: KpUTUYHO



HanmeHoBaHue Makc 3HaueHue bann Tnn
MpumeyaHue TlMpununHa

yyacTHuKa 6ann yyacTHuKa yuyacTHMKA  OLEeHKHU

000 VIAL 18 532097940 10 3KkcnepTHas
QEABGUZAR_N URI 18 534247830 10 JKcnepTHas
OO0O IDEAL LIFT 18 10 ) AKcnepTHas

SERVIS PLYUS

Kputepuii Ne4 PyxcaTHOMa MaBXXyZaanrun
Tnn: TeKcTOBOE 3Ha4YeHune
OnucaHue: JIndT Kypuw Byinya mMaxcyc pyxcaTHoMacu 6ynmaraH KypyBuuiap KApPULWIK TaknknaHagn (guckeanngukawms)

O6sa3arenbHOCTb: KpUTUYHO

HanmeHoBaHue Makc 3HaueHue bann Tun
MpumeyaHne [puunHa
yyacTHUKa 6ann yyacTHUKa yyacTHUKa OLIEHKWN
000 VIAL S 532097940 S KkcnepTHas
QEABGUZAR—NURI 5 534247830 5 SKcnepTHas
OO0O IDEAL LIFT 5 5 5 3KcnepTHas

SERVIS PLYUS

Kputepuii N5 OnguHru gaBpfa 6axxapraH UlfapHy y3 BakTuAa cugatian 6axapraHinrMHy acocNaHTUPYBUM XyXoKaTnap
xamfa 6ropTMauy TOMOHUAAH KyinaraH vwnapra yxwatw o6ektnap KuanHraHnuru (Oxupru 3-Mnnnuk waptHomanap,
[aBfat ganonatHoManapu Ba oxupru ®-3 Hycxanapw)

Tun: TeKCTOBOE 3HAYEHUe

OnwucaHve: ONauHrK faBpaa 6axkapraH UWAapHW y3 BakTUaa cudativ 6axapraHiurMHW acoCnaHTUPYBUM XyXoKaTiap
xamfa 6opTMaun TOMOHUAAH KyinaraH vwnapra yxwatw o6ektnap KuanHraHnauru (Oxupru 3-Mnnnuk WwaptHomanap,
faBnat ganonatHomanapu Ba oxupru ®-3 Hycxanapw)

O6sa3artenbHOCTb: KpUTUYHO

HanmeHoBaHue Makc 3HauveHue bann Tnn
MpumeyaHue lMpununHa
yyacTHUKa 6ann yyacTHUKa yyacTHUKa OLIEHKN
000 VIAL 20 532097940 15 AKcnepTHasn
QEABGUZAR—NURI 20 534247830 5 3KcnepTHas
OO0 IDEAL LIFT 20 20 5 SKcnepTHas

SERVIS PLYUS

Kputepuii No6 MaBxya TEXHMKaA Ba XXKMX03nap Typpucmuga ctatuctmka bynmuMmmngaH mabiyMoTHOMA
Tun: TekcToBOE 3HaAYeHUe

OnucaHune: MaBxyp TexHuka (7 TagaH kam 6ynmaraH) Ba xuxosnap (10 TagaH kam 6ynmaraH) Typpucuaa acocnaHTMpyBUm
Mab/JyMOTHOManap

O6sa3arenbHOCTb: KpUTUYHO

HanmeHoBaHue Makc 3HauveHue bann Tnn

MpumeyvaHue [pnymHa
yyacTHUKa 6ann yyacTHUKa yyacTHUKa OLIEHKN
000 VIAL 10 532097940 10 3KcnepTHas

ARABGUZAR-NURI 10 534247830 5 dKcnepTHas



HanmeHoBaHue Makc 3HaueHue bann Tnn
MpumeyaHue TlMpununHa

ydacTHUKa 6ann ydacTHUKa ydacTHUKa OLEHKM
XK
OO0 IDEAL LIFT 10 10 5 AKcnepTHas

SERVIS PLYUS

Kputepuii No7 MonusiBuii xonatu Typpvcuaa Taxannunii xxagean (6axapraH UL XaXKMu, XMCOGaHraH WL Xaku MUKLOPW)

Tun: TEKCTOBOE 3HAYEHUe

OnucaHne: MonusBuii xonatu Typpucuaa Taxnnnuii xagsan (6axapraH ull XaXMU, XMCO6MaHTaH MW Xaku MUKGOPW)

O6953aTenbHOCTb: KpUTUYHO

HanmeHoBaHue Makc 3HaueHue bann Tun
MpumeyaHne T[puunHa
yyacTHUKa 6ann yyacTHUKa yyacTHUKa OLIEHKW
OO0O0 VIAL 10 532097940 10 JkcnepTHas
QEABGUZAR—NURI 10 534247830 7 SKcnepTHas
OO0 IDEAL LIFT 10 10 10 BKcnepTHas

SERVIS PLYUS

Kputepuii Ne8 20% 6aHK alinaHma Mab/lyMOTHOMAacH
Tnn: TeKcTOBOE 3HaveHune
OnucaHue: Tanabrop TawkuaoTra xu3mart KypcatyBumn 6aHK TOomoHugaH 20% 6aHK alaHMa MabyMOTHOMAcCK

06s3aTeNbHOCTb: KPUTUUHO

HanmeHoBaHue Makc 3HauveHue bann Tnn
MpumeyvaHue [pnymHa
yyacTHUKa 6ann yyacTHUKa yyacTHUKa OLIEHKN
000 VIAL 7 532097940 7 3KcnepTHas
QEABGUZAR—NURI 7 534247830 7 SKenepTHas
OO0 IDEAL LIFT 7 7 7 AKcnepTHas

SERVIS PLYUS

Kputepuii N9 Conuk Ba monnasuin xmcobotnap 01.01.2022 iimn xonatnga
Tun: TekcToBOE 3HauyeHne

OnucaHune: Tanabrop TawKWIOTra xM3Mat KypcaTyBum 6aHK TOMOHMAAH KapToTeka K-2 ja Kap3gopaury MaeXyf aMac/inrm
X,aMfa COMUK, TYTOBUMHMHT my.soliq.uz mopTanuiaH CoMuK, K,ap3n MaBXyg amacanru Typpucmga QR-koanm
MabNyMOTHOManap Tak4um sTULLK WapT.

O6sa3arenbHOCTb: KpUTUYHO

HanmeHoBaHue Makc 3HaueHue bann Tun
MpumeyaHue TMpununHa
yyacTHUKa 6ann yyacTHUKa yyacTHUKa OLIEHKN
000 VIAL 5 532097940 5 3KcnepTHas
QEABGUZAR—NURI 5 534247830 5 SKcnepTHas
OO0 IDEAL LIFT 5 5 5 SKcnepTHas

SERVIS PLYUS



OueHKa yyacTHUKOB (*)VIH&HCOBOVI 4acTh cocCtaBuna:

Cymma ¢
O6Luee OugeHka
HanmeHoBaHvne CrapToBaa [lpefgnaraemas yyeTom MpumeHeHne Jata
3HayeHune CTOMMOCTU
yyacTHMKa cymma cymma KOHBepTauum npegepeHLnn npeanoXeHns
(UzS) (6ann)
(Uzs)
537472 532 097 940.00 532 097 05.07.2022
00O VIAL 667.00 uzs 53209794000 00.00 94000  09:32.03 3000
ARABGUZAR- 537472 534 247 830.00 53424783000 00,00 534 247 05.07.2022 20,88

NURI XK 667.00 uzs 830.00 09:41:45

3aKa34yukK Brpase NPUMEHNTb I'Ipe(bGDEHLI,I/IPO B OTHOWEHUNN OTe4YeCTBEHHbIX npomssop,meneﬁ

MTorosas oueHKa y4aCTHUKOB BK/tO4Yas (*]MHaHCOBOVI 4yacTh cocCTtaBuna:

O6wwnin 6ann no O6wwnin 6ann no ToroBblii
HavmeHoBaHMe yyacTHMKa . "

TEXHUYECKOW yactu (hMHaHCOBOI YacTu 6ann
000 IDEAL LIFT SERVIS He npowen He npowen He npowen
PLYUS
OO0 VIAL 60.9 30 90.9
ARABGUZAR-NURI XK 27 29.87928 7257928

3akyrnoyHasi Komuccusa no KOHKypcy not Ne114551 ot 14.07.2022 roga Ha npunobpeteHrne HaBouit BUNoAT HaBowii waxap
Mebmopnap Kyyacu 14-yiAHWHT 2 AOHa NPT yCKYHaNapmHu anMawTupuw Ba MykamMan TabMupaall onpegenvna
nobeguTenem:

000 VIAL
202915436

1 pe3epBHbI ncnonHutens: ARABGUZAR-NURI XK (205842580)

lMporonocosanu

Komuccusa ®.1N.0. [onocoBaHue KomMeHTapum
Mpepcepatens JUMANIYOZOV NURIDDIN

KOMUCCUY MUZAFFAROVICH CornaceH

UneH KOMUCCUm BURONOV XASAN NEMATILLOYEVICH CornaceH

UneH komuccum XampoeB 30kup CornaceH

YneH komucecumn BO'RIYEV ANVAR NORMAMATOVICH CornaceH

MpoToKoN 3aKynmO4HOM Komuccun nognmcaH nocpegctsom LM



"TACIPLJTAMAH"

BUMOAT XOKUMUHUHT yprHGOCcapu

B.bobomypogos
2022 .

Y36ekncToH Pecny6nukacu Basnpnap MaxkamacuHuHr 2020 vinn 12 uoHgarn “2021-2027 iinnnapga Kyn K (T yCKyHanapuHH TabMup/all Ba sHrunawra
oua Kylwnmya vyopa-tagbupnap tyrpucmnga” rm 376-cOHNIM Kapopura acocaH HaBouii BUIoATU Kyn KasarT. ‘CKyHanapuHH 2022 iinnga aHrunaw xamja
TabMupnaw 6ylinya

MAH3UNNN AACTYPWU
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
HaBowii waxap
Ne 35629 Ne13459
1 H i n.K 96-yii 3 iynak (7 bekar, 2022-2022 i 5 9,6 24 05 6,7 2022 i
aBouit waxap apumoB Kyuacu 96-y ynak ( ) i 1 1 3135 94,06 219 . 05.04.2022 12.07.2022 VIAL MUYX
Ne35631 Ne13460
2 i (i} 127-yih 2 i 7 6 2022-2022 it 3135 94,06 219,5 9,6 24 0,5 6,7 i. VIAL MUX
Hasownii waxap Manaba wox Ky4acu yii 2 iiynak (7 6ekat) 1 1 2022 i 05.04.2022 12.07.2022
Ne 35631 Ne13456
3 H in .KapumoB Kyvacu 54-yii 2 iynak (8 6ekar, 2022-2022 i 2 655,8 196,75 459,1 18,6 4,8 0,5 13,3 2022 i
asouit waxap P Y v 2 fynak ) 2 " 04.04.2022 12.07.2022 VIAL MK
Ne 35612 Ne13465
4 H i H i 18-yii 2 iiynak (7 bekar, 2022-2022 i 626,7 438,7 18,6 4,8 B 3 i
aBownii waxap Husomuit kyuvacn y ynak ( ) i 2 2 s 188,02 05 13,3 2022 ik 05.04.2022 12.07.2022 VIAL MUX
Ne 35638 Ne13468
5 H i n.c 32-yit 3 iiynak (7 6ekat 2022-2022 ifit 313,5 A 219,5 9,6 24 0,5 6,7 2022 iA. V1AL MUYX
aBowii waxap MHO Kyyacu y ynak ( ) i 1 1 94,06 i 05.04.2022 12.07 2022
Ne 35600 Ne13463
6 HaBownii waxap A.ABNoHWA Ky4acu 35-yil 1 iiynak (9 6ekar, 2022-2022 it 100,87 235,4 9,6 24 0,5 6,7 .
BOWW wWwaxap Y yii Litynak ( ) 1 1 336,2 ) X ! \ 2022 it 05.04.2022 12.072022 VIAL MUX
Ne251/21 Ne111516
7 i . -yl 3 i 2022-2022 i 8 190,3 24 s i VIAL M4X
Hagowii waxap N.Kapumos kyuyacu 112a-yii 3 iynak (9 6ekart) nn 1 1 271 81,55 9,1 6,7 2022 iA 15.04.2021 04.07.2022
Ne251/21 Ne111331
8 HaBonii waxap N.Ka 0 acu 48-yi1 3 iiynak (7 6ekar, 2022-2022 i 2 2 3725 18,1 48 i VIAL MUX
Bouii waxap W.Kapumos kyu yii 3 iynak ( ) i 532,1 159,63 : : 133 2022 i 15.04.2021 04.07.2022
Ne251/21 Ne111370
9 H i N.K oB Kyuacu 90-yii 3 ilynak (7 6ekar, 2022-2022 iiin 2 2 ,63 3725 18,1 4.8 s .
aBouit waxap apum y y ynak ( ) i 532,1 159 13,3 2022 . 15.04.2021 04.07.2022 VIAL MYX
Ne251/21 o
10 Hagowuii waxap 3apawoH Kydacu 11-yii 1iiynak (9 6ekar) 2022-2022 ijii 1 1 271,8 81,55 190,3 9,1 2,4 6,7 2022 . 1;04.2021 OT;;:[;;;Z VIAL MYX
Ne251/21 )
ik HaBowuii waxap Manaba wox k$Macu 141-yii 3 itynak (9 6ekar) 2022-2022 i 2 2 543,7 163,10 380,6 18,1 4,8 13,3 2022 it 1;‘04.2021 0!1%;124;262 VIAL MYX
Ne251/21 Ne114551
12 H ] Mebmopnap Ky4acu 14-yii 2 ilynak (7 6ekar, 2022-2022 i 2 2 159,63 3725 4.8 i VIAL MUX
aBowii waxap pnap ky yii 2 iiynax ) 532,1 ! : 181 133 2022 i 15.04.2021 04.07.2022
13 HaBowuii waxap HepreTuk Kydacu 1-yii 1 itynak (9 6ekar) 2022-2022 it 1 0 0,0 2,4 2,4 0,0 2022 ik TaHnos acocupga



T/P

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

Oﬁ'bEKTI'IapHVIHF NOMM Ba XOinawraH MaH3um

HaBsowuii waxap WN.Kapumos ky4acn 148-yii 3 iiynak (9 Gekar)
HaBsowuii waxap WN.Kapumos ky4acu 140-yii 2 iiynak (7 Gekar)
HaBownii waxap Mebmopnap Kyvacu 31-yii 2 itynak (7 6ekar)

HaBowuii waxap ToncToit 20-yit 3 itynak (7 6ekar)
HaBowuii waxap N.Kapumos Ky4acu 56-yii 2 iiynak (8 Gekar)

HaBsowuii waxap Hu3omuii kyuacu 16-yii 2 itynak (7 Gekat)
HaBsowuii waxap W.Kapumos kyuacu 52-yii 2 ilynak (8 6ekar)
HaBowuii waxap N.Kapumos kyuacu 49-yii 1iiynak (9 Gekar)
HaBownii waxap Mebmopnap Kyyacu 17-yii 2 itynak (7 Gekar)
HaBowii waxap V.Kapnmos Ky4acu 122-yii 2 iiynak (7 Gekar)
HaBounii waxpu 6yiinya xapaxarnap
Byl pTMauYynMHWHT 6olKa XxapaxaTnapu
TakcumMnaHmaraH aAMMuT

Hagowuii Bunoatn 6yiinya xapaxartnap

"KEOMwmngnt
BUNOATU YN-)KOA KOMMyHaJT
oLKapmacu 6ownmrun
H.>KymaHwnésos
2022 .
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2022-2022 it 2 0 0,0
2022-2022 iit 2 0 0,0
2022-2022 it 2 0 0,0
2022-2022 it 1 0 0,0
2022-2022 it 2 0 0,0
2022-2022 it 2 0 0,0
2022-2022 it 1 0 0,0
2022-2022 it 1 0 0,0
2022-2022 it 2 0 0,0
2022-2022 it 1 0 0,0
35,0 18,0 5243,0 15729
207,3
1199,7
6650,0
P
HaBounit BIK (Kapmacm

2022 iiunrn KanuTan Kyuunama

Xwnxosnap

3670,1

XKamH

48

49

4.8

2,4

48

48

24

24

4.8

2,4

207,3

LLyHpaaH

BytopTmaun xapaxokatnapu

nolinxa-cmeTta

XYMOKATNap  yuyH

4.8

4,9

4,8

2,4

48

48

24

24

4.8

24

84,6

xapaxatnapu

TeHpep XapaxaTnapu

3,0

LLlyHaaH 6ytopTMaunHu
CaKmaLl - Xapaxartnapu

=4
[<]

o
=)

0,0

0,0

0.0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

119,7

Tonumpnw  MyaaaT

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022 i

3KcrnepTr3a  Xynocacu

caHa B pakamu

caHa @ pakamu

TacoMknaHraH TaHMOB GaéHHHHHT
Mygpar TawkuaoTu

TaHnos acocuga
TaHnos acocupa
TaHnoB acocupaa
TaHnos acocupa
TaHnos acocupa
TaHnos acocupa
TaHnos acocuja
TaHnos acocuga
Tannos acocupa

Tannos acocupa

[nwmngn
yinapHu MyKamman Ba
TabMUHOTK
NHXUHNPUHT
BUMOAT Xyayaui
‘boLunmnru
A.Bbypues
2022 i.



